ANNO MCCXXVI. Obiit Sanctus Franciscus exhausto per stigmatum cruciatus corpore seculo.

A. MCCXXVII. Tolosæ Prædicatores septem pro fide plexi, capita receperunt, ac in Prædicatorum ecclesiam detulerunt.

Ac ideo Raymundus Comes Tolosanus hæcenus peronax, eiurata heresi, redit in gremium Ecclesiæ, iam persecutor Albigenis, S. Ludouico & Blancha cum adiuuantibus anno 1228.

A. MCCXXVIII. Excommunicato Friderico II. inuitatisque ad Bellum Sacrum Danis, Suecis, Anglis, Gallis, Germanis quiescit per Italiam *factio Guelforum & Gibellinorum*: orta sub Rogerio Sicilia anno 1137.

Episcopus Ambiensis, quod Decreto Prædicatorum Parisijs isti: *Plura beneficia præter unum, tenere posse neminem, salua conscientia ac salute*: isti inquam contradicēs apparuit mortuus Episcopo Parisiensi, ac damnatus.

AN. MXXIX. Fridericus ad decennium paciscitur cum Sulthano, turpiæ sibi, Christianis iniuriöse: gessitque nihil gloriöse. Nemine Ierosolymis volente ei, vt excommunicato, coro-

nam imponere post Missam Paschalē; ipse eam sibi imposuit ab ara raptam, seq; gladio accinxit; & sic urbem obiit. Papa nouam indixit, excitauitq; Expeditionem cruciatam.

AN. MCCXXX. Fridericus II. ipse supplex P. pæ absoluitur ab anathemate: sed continuo exauget factionem Guelforum & Gibellinorum: cuiusque diuexat Ecclesiam atheus, Iuraque pessundat.

Juliana virgo, Leodij seruientis leprosis, ex reuelatione crebra accepit de *festo Corporis Christi instituendo*: itemq; alia ibidem duæ, ex sanctitate clara.

AN. MCCXXXI. Gregorius IX. confirmat *Ordinem Monachorum Mercenariorum*: & Ordinem B. Mariæ de mercede redemptionis.

Seruitarum Ordo, seu Seruorum B. Mariæ, ceptatur Florentiæ à VII. nobilibus, quibus Deipara cum Angelorum choro apparens in veste pulla sic fieri monuit sub regula S. Augustini, tum approbavit Gregorius XIII. an. 1578.

Crux prædicata contra Mauros in Aragonia, eos obterit: Passimq; ratescunt hæretici Albigen. & Vvaldenes: Imperatorijs eos opprimenibus poenis.

AN. MCCXXXII. Papa per *S. Iordanum Prædicatorem*, miraculis inclitum ac eloquentia, componit pacem inter Fridericum urbemque Lombardiæ: *S. Inquisitionis officio*, Prædicatoribus passim demandato, hæretes euanescent. *S. Elisabetha* obiit.

AN. MCCXXXIII. Barbari gentes accipiunt legem Christianam per milites à Papa Prædicatores, ac Minores.

Sed

Sed & vtrorumque martyres sancti cumulantur, Confessores miraculis illustrantur.

AN. MCCXXXIV. *S. Dominicus*, anno superiore translatus, ob miraculorum denitatem, canonizatur, *Ludovicus* Rex ab vitæ sanctitate toti Galliæ inclarescit desponsatus.